GOVERNO MUNICIPAL
DE

ITAITI NGA
9o/e4dtwt-4 p1Io-f

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

FLS

LEI: 10. 52t 21^ C 	(
s4 o

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si. MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
SERVIÇO DE PROVIMENTO DE SOLUÇÃO INTEGRADA PARA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
AUTOMAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE DE ITAITINGA - CE. Vem, ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 11.0

2309.01/20191PP/SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor das empresas:

• NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'05.532.426/0001-00,
vencedora com o valor global de R$ 1.721.498,00 (um milhão e setecentos e vinte e um
mil e quatrocentos e noventa e oito reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 14 de Outubro de 2019.

LJ4/V4At
/ / 4,/L 	r --

MARIA LEONEL MIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361